
 

Ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż drewna opałowego z topoli kanadyjskiej, 
topoli balsamicznej, jesionu wyniosłego, olszy czarnej, dębu bezszypułkowego oraz klonu zwyczajnego 

(złom). 

 

1. Gmina Łobżenica na podstawie Zarządzenia nr 0050.77.2024  z dnia 2 lipca 2024 r. Burmistrza Łobżenicy 

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego: 

 

• stos nr 2 – topola balsamiczna  w ilości 8,74 m3 

• stos nr 3 – topola kanadyjska w ilości 10,39 m3 

• stos nr 4 – jesion wyniosły, olsza czarna, dąb bezszypułkowy, klon zwyczajny (złom) 
w ilości 5,72 m3 

• stos nr 5 – sosna zwyczajna w ilości 2,73 m3 

•  

2. Przetarg przeprowadza Komisja przetargowa zgodnie z informacją zawartą w zarządzeniu. 

 

3. Cena wywoławcza za drewno: 

- 134,00 zł netto za m3 + 23 % VAT – topola kanadyjska, topola balsamiczna 

- 175,00 zł netto za m3 + 23 % VAT – jesion wyniosły, olsza czarna, dąb bezszypułkowy, klon                   
zwyczajny (złom)  

- 148,50 zł netto za m3 + 23 % VAT – sosna zwyczajna 
 

• Wartość stosu nr 2 – 1 171,16 zł netto 

• Wartość stosu nr 3 – 1 392,26  zł netto 

• Wartość stosu nr 4 – 1 001,00 zł netto 

• Wartość stosu nr 5 – 405,41 zł netto 

 

4. Wysokość  minimalnego postąpienia do ceny wywoławczej za 1 m3 wynosi 1,00 zł. 

 

5. Po uzgodnieniu z osobą do kontaktu ze strony sprzedającego oferenci mają możliwość zapoznania się  

z przedmiotem sprzedaży od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-14:00. 

 

6. Przetarg odbędzie się w dniu 17 lipca  2024 r. o godz. 10:00 w miejscu składowania drewna  na działce 56/2 

w Luchowie. Rozpoczęcie przetargu nastąpi przy stosie nr 2. 

 

7. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium według poniższej tabeli najpóźniej do dnia 

dnia 15 lipca 2024 r., na konto Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica nr konta 65 8938 0006 0000 1397 

2000 0017 Bank Spółdzielczy w Łobżenicy. 

 

 



 

 

Nr 
stosu 

 

Gatunek 
Ilość 

m3 

Cena 1m3 

netto w zł 

Cena 
wywoławcza 

netto w zł 

Wadium 

zł 

 
Postąpienie 

zł 

 

Uwagi 

2. topola balsamiczna 8,74 134,00 1 171,16 118,00 1,00 
Drewno 
opałowe 

3. topola kanadyjska 10,39 134,00 1 392,26 140,00 1,00 
Drewno 
opałowe 

4. 

jesion wyniosły, olsza 
czarna, dąb 

bezszypułkowy, klon 
zwyczajny (złom) 

5,72 175,00 1 001,00 100,00 1,00 
Drewno 
opałowe 

5. sosna zwyczajna 2,73 148,50 405,41 41,00 1,00 
Drewno 
opałowe 

 

8. Wygrywający uczestnik przetargu zobowiązany będzie do podpisania protokołu z przeprowadzonego 
przetargu i zakupu wylicytowanego stosu drewna. 

 

9. Wartość sprzedanego drewna (cena osiągnięta w wyniku przetargu) stanowić będzie iloczyn wylicytowanej 
ceny jednostkowej i ilości drewna w m3 powiększonej o należny podatek VAT. 

 

10. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 

 

11. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia 
drewna. 

 

12. Wadium przepada jeżeli: 

- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą, 

- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu. 

 

13. Zwrot wadium dla osób, które nie wygrały przetargu, nastąpi niezwłocznie po przetargu. 

 

14. Cena osiągnięta w przetargu powinna być wpłacona jednorazowo w terminie 7 dni roboczych po 
zakończeniu przetargu. 

 

15. Osobą upoważnioną do kontaktu dotyczących przetargu jest Marta Walas, tel. 67 286-81-12. 

 

Łobżenica, dn. 02.07.2024 r. 

 

        BURMISTRZ  

                /-/ Robert Biskupiak 

 

 


